
Vážený pane řediteli, 

moc bych Vám chtěla poděkovat za spolupráci na dnešním dnu v Domově, který jsme 

při seniory připravili. Dopoledne si dámy velmi užily hýčkání Vašich studentek a to 

ať se jednalo o líčení, česání nebo masáže. Bylo nádherné je sledovat jak září a nechce 

se jim děvčata opustit. Odpolední občerstvení jeho příprava i servis byly také úžasné. 

Každý si pochutnal a ještě se mezi sebou popichovali, kdo si co dal       

Prosím vyřiďte moje velké poděkování všem pedagogům, kteří tu se studenty byli a 

také všem Vaši studentům. Díky Vašemu přispění byl den nádherný a všichni si jej 

užili! Studenti jsou velmi vstřícní, komunikativní a usměvaví, bylo to dnes moc hezké 

spojení. 

 

Přeji pěkný večer a těším se na další spolupráci 

Radka Sovjáková 

 

Mgr. Radka Sovjáková, DiS. 

ředitelka 

Centrum sociálních služeb Znojmo, 

příspěvková organizace 

U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo  

   

tel.: 739 389 024 

e-mail: reditelka@cssznojmo.cz 

www.cssznojmo.cz  

 
 

mailto:reditelka@cssznojmo.cz
http://www.cssznojmo.cz/

